m pi . ACOUSPLU. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0002786. 28- 09- 2023. h. 08: 32

L////fﬁ//.) tere (/f‘ // ;Z’/?lf,ﬁ//(»)%ﬂ e (A/ ,/// rilo
Wﬁéo .,%a/aé/épa ijw/&  foor b .%aaw
u/;,,%&, Lorritoriale r/ ,:%(rrw/ o . %x),}m /II///I/(/
ok o Lo

ILDIRIGENTE

VISTA I’istanza della Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo “Lucca 3” di cui alla nota prot.
n. 4290, del 22 marzo 2023, con la quale si chiede I’intitolazione dell’Istituto Comprensivo Lucca 3 a
Pia Pera;

VISTA la C.M. n. 313 del 12.11.1980;

ACQUISITA la valutazione favorevole dell’Ufficio Territoriale del Governo - Prefettura di Lucca di
cui alla nota prot. 2544, del 28 agosto 2023, all’intitolazione dell’Istituto Comprensivo Lucca 3 a Pia
Pera;

ACQUISITA la Deliberazione n. 186, del 10 agosto 2023, con cui la Giunta Comunale del Comune di
Lucca esprime parere favorevole all’intitolazione dell’Istituto Comprensivo Lucca 3 a Pia Pera ;

DECRETA

ai sensi della C.M. n. 313 del 12 novembre 1980, I’intitolazione dell’Istituto Comprensivo Lucca 3 a
Pia Pera .

IL DIRIGENTE

Dott.ssa llaria BARONI
yﬁfm‘\ ato-digitatmerte-da-BARONI ILARIA

C=IT
O=MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Al Direttore Generale della Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana
Alla Dirigente Scolastica dell’Istituto Comprensivo di Lucca 3

Al Prefetto di Lucca — Ufficio Territoriale del Governo — Prefettura di Lucca

Al Sindaco del Comune di Lucca

Responsabile del procedimento: P4 Piazza Guidiccioni n°2 55100 LUCCA (LU) Referente:
Dott. Duccio Di Leo & 0583/4221

e-mail: duccio.dileo.po@istruzione.it email: PEO usp.lu@istruzione.it - e mail: PEC usplu@postacert.istruzione.it

tel. n. +39 0583422258 Web: http://www.usplucca.it C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_pi

Codice AOO:AOOUSPLU
Codice per la fatturazione: contabilita generale:URH7RB Contabilita ordinaria: SGUC9B


mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

		2023-09-28T05:35:53+0000
	BARONI ILARIA


		2023-09-28T08:32:21+0200
	protocollo




